
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. "Wyjazd rekreacyjno-sportowy dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Brenna do Rajgrodu" określonego w ofercie złożonej przez Rzymsko-

Katolicką Parafię Św. Jana Chrzciciela w Brennej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały nr 
XXXIV/387/14 Rady Gminy Brenna z dnia 15 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Brenna z organizacjami pozarządowymi na rok 2015, Wójt Gminy Brenna zarządza, co następuje:

§ 1. Uznać celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą "Wyjazd rekreacyjno-sportowy dla dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Brenna do Rajgrodu" określonego w ofercie złożonej przez Rzymsko-Katolicką 
Parafię Św. Jana Chrzciciela w Brennej w dniu 12 czerwca 2015 roku, oraz umieścić ofertę na okres 7 dni 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brenna, stronie internetowej gminy i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Brenna.

§ 2. W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty, każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 
Uwagi można przesyłać w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy w Brennej przy ul. Wyzwolenia 77.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29DEA09A-5393-4EDC-A018-0BF98031E796. Przyjęty Strona 1




